

چطور درخواست بی دیم؟

این فرم درخواست را پر کنید:
<http://www.iomaustralia.org/PDF/DetailSheet.pdf>

شما باید اسناد ذیل را ضمیمه کنید:

- یک نامه از جانب یک گروه علاقه مند به حمایت از درخواست دهنده. این گروه باید مخاطب تماس IOM در جریان عمر قرضه بشه.
- یک کاپی واضح از نامه ای که در آن ذکر شده بشه ویزه کلاس فرعی 202 اعطا شده است.

بعد از آنکه فرم درخواست تان تکمیل شد، آن را به آدرس ذیل روان کنید:

**IOM Canberra
PO Box 1009
CIVIC SQUARE ACT 2608**

یا به این شماره فکس کنید: **02 6257 37 43**

چی کسی مسئول بازپرداخت قرضه است؟

پیشنهاددهنده، یا وارد شونده ویزه 202 مسئول بازپرداخت مبلغ کامل قرضه در مدت زمان تعیین شده است.

برنامه قرضه مو یک برنامه گردشی است [یعنی وقتی شما قرضه تان را بازپرداخت موبین، مو می تیم مبلغ پرداختی شما را به اشخاص دیگر قرضه بی دیم، بنابراین مو با تکیه بر بازپرداخت قرضه در سر وقت و طبق اسناد امضاشده در پروسه درخواست توسط شما، می تیم به یک خانواده دیگر کمک کنیم تا به استرالیا سفر کنه.

واردشوندگان مکلف هستند که یک تصدیقنامه را امضا کنه که در آن ذکر شده بشه که اگر پیشنهاددهنده بخواد، آنها می تینه مسئولیت بازپرداخت قرضه را بر عهده بگیره.

چطور قرضه را بازپرداخت کنم؟

قرضه ها در اقساط دو هفتگی از طریق سیستم Centrelink's Centrepay پرداخت موشن. IOM بعد از تأیید مصارف سفر شما، یک تقسیم اوقات بازپرداخت به شما پیشنهاد مونه.

اگر پیشنهاددهنده یا گروه پشتیبان وی به IOM خبر بی دین که تغییری در شرایط به میان آمده، تقسیم اوقات بازپرداخت را می تین تغییر بدین.

IOM قویاً ترجیح می دیه که در برابر هر گروه سفری یک قسط بازپرداخت شود، اما اگر مبلغ قسط بیشتر از 3000 دلار بشه، به شما اختیار داده موشه که بازپرداخت ها را تقسیم کنید. هر عضو مکلف خواهد بود که یک «سند اعتباری» را امضا کنه که در آن ذکر شده بشه که آنها مسئول بازپرداخت مصارف سفر خود (و/یا اطفال وابسته خود) هستند.

اگر یک بازپرداخت-کننده قرضه دیگر مزایای Centerlink را دریافت کنه، باید فوراً با IOM تماس بگیره تا یک روش بدیل برای بازپرداخت ترتیب داده شوه.



طرح قرضه بدون سود (NILS)

درباره طرح قرضه

«صندوق قرضه سفری بدون سود» «سازمان بین المللی مهاجرت» به پیشنهاددهندگان کمک مونه تا مصارف سفر پناهندگانی که با ویزه کلاس فرعی 202 وارد استرالیا موشن را تأمین کنه.

این صندوق تا 75٪ مصارف سفر را تأمین مونه، که باید بعد از ورود دوست یا خانواده شما به استرالیا بازپرداخت شود.

IOM علاوه بر کمک به شما در قسمت مصارف سفر، قبل از سفر خانواده یا دوست شما به استرالیا، در جریان این سفر، و بعد از سفر، معلومات و کمک ارائه مونه.

این کمک می تنه، در جاهایی که امکان دره، کمک به تهیه اسناد لازم برای سفر به استرالیا، و تعیین کارمندان مخصوص برای حضور در نقاط انتقال برای تضمین انتقال بی جنجال بین پروازها بشه.



چی کسی واجد شرایط است؟

IOM منحیث سازمان پیشتاز بین المللی برای پیشبرد مهاجرت، در اصل برای حمایت از پیشنهاددهندگانی که در قسمت ترتیبات سفر به استرالیا مشکلات لجستیکی دشتن تأسیس شده است، و در همکاری با «وزارت مهاجرت و حفاظت از سرحدات»، وظیفه کمک به پرداخت مصارف مالی پیشنهاددهندگان ویزه کلاس فرعی 202 را بر عهده دره.

اگر به خانواده یا دوستان شما ویزه فرعی 202 داده شده، در این صورت شما این حق را درین که «قرضه بدون سود» درخواست کنید.

سوالات عمومی

چی کسی حق دره که بری قرصه درخواست بی دیه؟

تمام درخواست-دهنده هایی که یک ویزه SHP (کلاس فرعی 202) به آنها داده شده، حق درن که درخواست بیده. اگر یک پیشنهاددهنده یک قرصه پرداخت نشده داشته بشه، ای شخص حق درخواست قرصه ر ندره.

تصویب یک قرصه چقد وقت می گیره؟

بعد از آنکه IOM فورم درخواست، نامه اعطای ویزه و نامه پشتیبانی از جانب یک سازمان را دریافت کرد، تصویب قرصه ممکن است فقط 24 ساعت وقت بگیره. قبل از آنکه ترتیب ریزرف قرصه داده شود، 25 فیصد قرصه باید به IOM پرداخت شوه.

این 25 فیصد چطور می تنه پرداخت شوه؟

این سپرده را میتنه نین مستقیماً توسط چک بانکی، سفارش پولی یا از طریق سپرده داخل شعبه به حساب مربوط به IOM پرداخت کنین.

مدت بازپرداخت چقدر استه؟

این مهم استه که بازپرداخت ها به شکل منظم انجام شوه. در اکثر حالات، دوره بازپرداخت 24 ماه تعیین موشه.

حمایت کننده ها چی وقت مصارف نهایی را دریافت مونن و بازپرداخت ها چی وقت باید شروع شونن؟

مصارف مربوطه در ظرف 48 ساعت بعد از اقامه درخواست شمو به IOM ارائه خواهند شد. مصارف نهایی ماه بعد از ورود خانواده شمو به استرالیا ارسال خواهند شد. بازپرداخت ها وقتی شروع خواهند شد که خانواده بری مزایای Centrelink ثبت نام کنه.

پیشنهاددهنده چی وقت باخبر موشه که خانواده رسیده؟

IOM بعد از تأیید ریزرف در مأموریت خارجی مربوطه، مستقیماً یا از طریق گروه پشتیبان پیشنهاددهنده با پیشنهاددهنده زنگ میزنه و جزئیات و تاریخ ورود را به او خبر میدیه.

آیا کمکی در قسمت انتقال در میدان های هوایی بین المللی و استرالیا بری دریافت-کننده های قرصه داده موشه؟

به غیر از کشورهایی که IOM در آنجا نمایندگی ندره، در اکثر میدان های هوایی اصلی در قسمت انتقال کمک موشه. بعد از آنکه دریافت کننده های ویزه SHP وارد استرالیا شدند، IOM به آنها در قسمت انتقال کمک مونه.

IOM چطور می تنه به کسانی که توانایی خواندن یا نوشتن ندرن، در قسمت تکمیل فورم کمک کنه؟

در مواردی مثل این، اول باید با UNHCR زنگ زده شوه. IOM می تنه در صورت ضرورت در قسمت کمک های لوجستیکی دیگر کمک کنه.

پشتیبانی از یک درخواست

این مهم استه که یک پیشنهاددهنده که بری یک قرصه IOM درخواست می دیه، یک گروه پشتیبان حمایتی و کاردان داشته بشه.

از سازمان شمو در مقام یک گروه پشتیبان بری یک پیشنهاددهنده، انتظار موره که خدمات ذیر را ارائه کنه:

- کمک به پیشنهاددهنده در ارائه یک درخواست نامه قرصه تکمیل شده به IOM.
- توافق بری عمل منجیث نقطه تماس بری IOM و گرفتن مسئولیت توضیح تمام مکاتبات IOM به پیشنهاددهنده یا واردشونده قبل از گرفتن امضای وی و بازگرداندن سند اصلی به IOM.
- توافق بری تماس با IOM درباره موضوعات مربوط به قرصه، در کل مدت بازپرداخت قرصه.
- توافق بری پیگیری مسائل قرصه بری تضمین بازپرداخت قرصه به طور کامل و در سر وقت.
- توافق بری خبر دادن تغییرات آدرس و تلفون پیشنهاددهنده یا واردشونده ها به IOM.
- توافق بری خبر دادن وضعیت پیشنهاددهنده یا واردشونده ها، خصوصاً اگر بازپرداخت کننده قرصه دیگر مزایای Centrelink را دریافت نمونه.

مو به تمام سازمان ها توصیه مونیم که قبل از پیشنهاد حمایت از مراجعین شان بری دسترسی به قرصه سفری IOM، رهنمودهای فوق را بخوانن. اگر فکر نمونین که سازمان شمو بتنه این خدمات را ارائه کنه، لطفاً در نظر بگیرید که پیشنهاددهنده را به یک سازمان دیگر معرفی کنین.



چطور می تنم با IOM ارتباط بگرم؟

اگر به کمک یا معلومات بیشتر ضرورت درین، لطفاً با IOM شعبه کانبرا (Canberra) تماس بگیرین.

تلفون: 02 6267 6600

ایمیل: NILS@iom.int